Expl.: non videt intuitive verbum.

IV Samaritanus. — Ad evidentiam eorum quae dicuntur de sacramentis veteris legis quaeruntur quattuor quaestiones: Prima est: Utrum sacramenta veteris legis sint totaliter evacuata. — Utrum sacramentum circumcisionis conferat gratiam.

Expl.: nunquam erunt actu infinite . . . poenam intransitive damni.

Franciscus de Mayronis I—IV, ed. Venet. 1520.

Vat. lat. 891: I—IV [I: Quaeritur: Utrum primum principium etc. — Circa primam distinctionem quaero primo: Utrum aliquod ens. II: . . . unam quaestionem et est ista: Utrum creatio; III: . . . distinctio prima in qua quaero: Utrum Verbi]; Vat. lat. 892: I [Inc.: Circa primum libri sententiarum quaeritur primo: Utrum primum principium possit formari in theologia]; Vat. lat. 893: I [Inc.: Circa prohemium . . . quaero primo: Utrum etc. — Circa distinctionem primam quaero primo: Utrum aliquod bonum creatum possit esse obiectum ordinatae fruitionis]; Vat. lat. 894: I [Cupientes — Quaeritur: Utrum aliquod ens etc.]; Vat. lat. 895: I; Vat. lat. 1079: II; Admont 91 f. 1—78: Anon. I [Inc.: Utrum cum summa simplicitate]; Verona, Communale 832 (256): II (1324).

I Circa prohemium libri sententiarum quaero primo: Utrum primum principium possit formari in theologia. Videtur quod non. Quia secundum Dionysium, qui de Deo recte sentiunt omnia ei attribuunt et omnia removent.

— Utrum subiectum primi principii complexi dictum de Deo et creatura habeat eundem conceptum.

Nach dem Register f. 108^r heißt die 1. Frage: Utrum complexum possit formari in theologia; die zweite: Utrum subiectum etc.

II Utrum principium effectivum coincidat cum ultimo fine. Arguitur quod non; quia opposita non coincidunt.

III Utrum Verbi incarnatio benedicta, ut creditur ab ecclesia, possit stare cum identitate reali divinarum personarum cum essentia. Et videtur quod non. Quia fides.

IV Samaritanus. — Ad evidentiam eorum quae dicuntur de sacramentis veteris legis quaeritur: Utrum sacramenta veteris legis sint totaliter evacuata. Et videtur quod non, quia dicitur Matth. 4: Nolite putare.

Erlangen 255 f. 1—231: Franciscus Mayronis, I—IV, f. 108: reportata sub eo Parisius anno 1320.

Cambridge, Peterhouse 105. [I: Utrum subiectum primi principii complexi habeat conceptum eundem de Deo et creatura]; Berlin, Staatsbibl. Theol. fol. 44 (Rose 469) f. 1—308: Mayron I [Circa principium sententiarum quaeritur: Utrum primum complexum].

I Circa principium huius primi, in quo loquitur Magister de scientia theologiae, sunt quattuor inquirenda de scientia theologiae secundum quattuor genera causarum.

— Utrum de subiecto theologiae possit in hac vita haberi scientia abstractiva.

— In prima distinctione in qua Magister agit de frui et uti, declarat plures theologicas veritates.

— Circa istam primam distinctionem quaeritur: Utrum actus fruendi et utendi differant realiter.

Expl.: et ad quaestionem et quantum ad totum principium.

III Circa tertium librum prima conclusio est, quod Filius Dei est incarnatus. Quod probatur per articulum fidei.

Vat. lat. 896 f. 1—132: Franciscus de Mayronis, I (uned.); vat. lat. 829 f. 105, 68, 81; Anon. I (Teile); III.

I Utrum theologia sit scientia speculativa vel practica. Et videtur quod sit speculativa. Quia commentator caelestis hierarchiae.

Vat. lat. 1123 f. 73—78: Franciscus Mayronis, I Prol. fragm.

353 Circa prologum sententiarum primo quaeritur: Utrum notitia. 689

353,1 Circa prologum sententiarum quaeritur primo Utrum theologia sit scientia una de Deo tamquam de subiecto proprio. 976

354 Circa prologum sententiarum quaero primo: Utrum homini pro statu isto sit necessarium aliquam doctrinam specialem supernatura- liter inspirari, ad quam videlicet non possit intellectus attingere suo proprio lumine et naturali. Et arguitur quod non, quia potentia habens aliquod commune pro obiecto naturali.

— Circa primam distinctionem quaeritur primo: Utrum solus Deus sit obiectum licitae fruitionis.

II Circa primam distinctionem secundi libri sententiarum in qua Magister quaerit de creatione rerum ad extra sit haec prima quaestio: Utrum causalitas primaria respectu omnium creabilium de necessitate sit in tribus personis, et intelligitur de creatione omnium rerum et hoc de necessitate.

Expl.: sed deficientem et ad hoc sunt doctores antiqui omnes.

III Circa tertium librum sententiarum, in quo primo determinat Magister de exordio nostrae redemptionis, scil. de unione hypostatica naturae humanae ad verbum divinum sit haec quaestio: Utrum possibile fuit naturam humanam uniri Verbo divino in unitate suppositi Arguitur primo quod non. Actus purus et infinitus non est alicui supponibilis. Expl.: sine alia multiplicatione habituum. Rationes ante oppositum solutae sunt per dicta.

Vat. lat. 1090: Guillelmus de Dumoqueri (Guillaume de Domqueur) I—III; I beendet Andegavi 1466.

355 Circa prologum sententiarum quaeruntur quinque primo de fine theologiae. 274

356 I Circa quaestionem duodecimam art. 2. Ibi enim dicitur in principali ratione, quod quinque requiruntur ad videndum Deum: aliqua similitudo Dei scil. lumen gloriae.

Expl.: qualiter autem intellectus humani sunt aequales et qualiter non, ex praedictis patet.